
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1242 – Poz. 431, 432

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podat-
ku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969) 
uchwala się, co następuje:

§1. Postanawia się obniżyć średnią cenę skupu 
żyta określoną w komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2009 
r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. P. z dnia 
26 października 2009 r. Nr 68, poz. 886), przyj-

mowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego 
na obszarze Gminy Dopiewo w 2010 r., do kwoty 
29,00 zł za 1q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 
marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gmi-
ny Dopiewo uchwala co następuje:

§1. 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Skórze-
wo obejmującej działki o numerze ewidencyjnym nr 
451/15, 451/27, 451/20, 451/25, 449/13 nazwę 
„Bukowa”.

2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w 
§1 ust.1 przedstawia szkic stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały

§2. Uchwalona nazwa drogi podlega naniesieniu 
na mapę zasadniczą i ewidencyjną wsi Skórzewo.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dopiewo.

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

431

UCHWAŁA Nr XLII/316/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego w 
2010 r.

432

UCHWAŁA Nr XLII/318/09 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Skórzewo


